
Се Жени Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Жени Жени

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 22

1

Вкупно евидентирани 

невработени лица

287153 122360 135498 54718 2884 43986 14408 50 25 71939 34963 4473 2160 20960 12941 250 11

2 = 3 + 4 + 5

Прилив (лица кои 

стекнале статус 

невработен во текот на 

дадениот период)

7893 3889 2255 1005 75 1167 423 5 3 2799 1437 145 81 1322 852 12 1

3

Лица кои прв пат се 

пријавиле во 

евиденција на 

невработени

1705 904 325 187 3 97 28 4 2 722 328 11 5 533 347 4 0

4

Од работен однос 

(независно пред колку 

време престанал 

работниот однос)

3956 2037 960 435 54 788 307 1 1 1473 826 103 63 512 346 4 1

5

Од симнати од 

евиденција на 

невработени по сите 

законски основи

2232 948 970 383 18 282 88 0 0 604 283 31 13 277 159 4 0

6 = 7 + 8

Одлив (лица кои 

престанале да се водат 

во евиденција на 

невработени)

16167 6946 7951 3423 109 2139 638 3 1 4094 1869 187 85 1307 802 19 0

7
Засновале работен 

однос

3446 1592 715 247 19 605 200 2 0 1331 661 66 35 641 426 4 0

8

Симнати од евиденција 

по законски основ

12721 5354 7236 3176 90 1534 438 1 1 2763 1208 121 50 666 376 15 0381 19 0

457 29 0

76 10 0

110 7 2

61 6 1

180 17 3

9 4 0

7 19 21

9801 424 22
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Образец - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.10.2011

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.10.2011 до 31.10.2011 година

Вкупно НКВ ПКВ и НСО КВ ВКВ ССО ВИШО СО


